ДОГОВОР №

на участие в IX Общероссийском конкурсе изданий для высших учебных заведений «Университетская книга - 2020»
г. Москва

 «
» __________ 2020 г.

ООО «ИД Университетская Книга», в лице Генерального директора Бейлиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и
______________________ в лице________________ действующего на основании ___________________ в дальнейшем именуемый «Номинант» с другой стороны, далее по тексту именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.
Организатор:

1.1.1 организует подготовку и проведение IX Общероссийского конкурса изданий для высших учебных заведений «Университетская книга - 2020».
1.2.
Номинант:

1.2.1 обязуется оплатить услуги  за участие в конкурсе, НДС не облагается (применяется упрощенная система налогообложения), предоставить конкурсный образец (образцы), сопутствующую документацию.

	№ п/п
	Наименование (назначение платежа)
	Цена  в рублях.

	1
	Оплата услуг за участие в IX Общероссийском конкурсе изданий для высших учебных заведений «Университетская книга - 2020»
	 10000 (десять тысяч) руб.00 коп.

	Всего по договору:
	 10000 (НДС не облагается)

1.3. Контактное лицо от Номинанта, ответственное за исполнение договора: _______________, должность: ______________, телефон/факс ___________, E-mail: _________________.
1.4. Контактные лица от Организатора, ответственные за исполнение договора:

Сафронова Снежана Алексеевна, должность: юрист конкурса,

телефон 8 (903) 780-00-08, E-mail: fil.snejana@yandex.ru
Каплина Оксана: бухгалтер конкурса, E-mail: unkniga@mail.ru
1.5. Срок проведения конкурса с «01» февраля 2020 г. по «01» октября 2020 г.
2. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА И ОПЛАТЫ
2.1.  Предоставление конкурсных образцов осуществляется на основании заявки. Порядок заполнения и подачи заявки, условия участия Номинанта и регламент проведения конкурса установлены в Положении о конкурсе.
2.2.  Номинант обязуется оплатить услуги за участие в конкурсе на основании выставленного Организатором счета в полном объеме в течение 10 рабочих дней. Стороны обязаны подписать  Акт выполненных работ. В случае отказа Номинанта от участия в конкурсе, сумма оплаченных услуг не возвращается.
2.3.  Номинант обязуется после оплаты услуг, конкурсные издания и сопроводительные материалы (посылку) направить до 31 июля 2020 г. по адресу: 620002, г. Екатеринбург, ул. Мира, 19, Зональная научная библиотека – с пометкой: Общероссийский конкурс «Университетская книга – 2020».
2.4. Стоимость Договора является фиксированной в течение всего срока действия настоящего Договора.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
3.1.  После подписания данного Договора Номинант обязуется соблюдать Положение о конкурсе, а также нормы действующего законодательства Российской Федерации. Все изменения и дополнения к условиям, указанным в Договоре, должны быть утверждены Организатором в письменном виде.
3.2.  За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством. Организатор не несет ответственность за потери, связанные с отменой, отсрочкой, сокращением программы конкурса по причинам, от него не зависящим.

3.3.  Номинант несет полную ответственность за соблюдение авторских прав при изготовлении и предоставлении на конкурс конкурсных образцов.

Организатор освобождается от ответственности за несоблюдение номинантом авторских прав третьих лиц и не участвует в спорах, в том числе судебных, по этому вопросу.
4. Срок действия Договора

4.1. Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до «30» октября 2020 г.
5. Адреса и реквизиты Сторон:

	Организатор
	Номинант

	ООО «ИД Университетская Книга»
	Полное и сокращенное наименование

	Юридический адрес: 111123, г. Москва,  шоссе Энтузиастов, д. 56,стр. 32

Почтовый адрес для корреспонденции (документы: договор, акт):
Куда: 111123, г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 56, стр. 32, оф. 263
Кому: Конкурс «Университетская книга – 2020»
	Юридический адрес (с индексом)
Почтовый адрес (с индексом)

	ИНН 7720673482

КПП 772001001

ОГРН 1097746782539

ОКПО  64466658

ОКАТО 45263583000

ОКТМО 45312000

ОКОПФ 12300

ОКВЭД 58.14, 58.19, 18.1, 46.18.2

Банковские реквизиты:

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г.Москва

р/с 40702810600310140454

к/с 30101810145250000411

БИК 044525411

	Полные банковские реквизиты для выставления счета:

	Контактные телефоны:
Юрист: Сафронова С.А.: 8 (903) 780-00-08, E-mail: fil.snejana@yandex.ru
Бухгалтер: Каплина Оксана: unkniga@mail.ru
	Контактные телефоны:

	Подписи Сторон:

	Генеральный директор:
	Директор:

	_____________/Е.Н. Бейлина/
	__________________ /_______________/

	М. П.

	М. П.

АКТ

сдачи-приемки оказанных услуг

по Договору № __________ от ____________2020 г.

г. Москва

от ____________ 2020 г.

ООО «ИД Университетская Книга», в лице Генерального директора Бейлиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и

______________________ в лице________________ действующего на основании ___________________ в дальнейшем именуемый «Номинант» с другой стороны, далее по тексту именуемые «Стороны», составили Акт о ходе выполнения Договора № _____от «____» __________ 2020 г.

1. Организатором оказаны услуги в полном объеме, удовлетворяющем Стороны по качеству исполнения. Стороны претензий друг к другу не имеют.

2.   Настоящий АКТ составлен в двух экземплярах для каждой из Сторон

	Организатор
	Номинант

	ООО «ИД Университетская Книга»
	Полное наименование

	Подписи сторон

	Генеральный директор
	Директор

	_____________/Е.Н. Бейлина/
	______________ /_____________/

	М. П.
	М. П.

Приложение 1 к договору № ______________  от «_____» ____________ 2020 года

Список изданий, представляемых на IХ Общероссийский конкурс изданий для высших учебных заведений «Университетская книга - 2020».
	№
	Название произведения
	Автор (авторы)
	Год издания
	Вид издания
	ISBN
	Объем в уч.-изд.л.)
	Форма: указать -печатная/

Электронная/url
	Прило-жение (СD) (есть, нет)
	Предлагаемая номинация

	1

	2

	Номинант (наименование):

	Генеральный директор____________________ /_______________/

М. П.

Приложение № 2

Заявка на участие в IХ Общероссийском конкурсе изданий для высших учебных заведений «Университетская книга - 2020».
Регистрационная форма участника IХ Общероссийского конкурса изданий для высших учебных заведений «Университетская книга - 2020».
1. Полное наименование издательства / издательского подразделения. ФИО авторов издания
(для заполнения сертификата участника и диплома победителя)
_____________________________________________________________________________
2. Почтовый адрес (обязательно указать индекс)

_____________________________________________________________
____________________________________________________________________
3. Телефон (указать код): ________________________________________________

_______________________________________________________________

4. Е-mail: ______________________________________________________________
5. Сведения об участии в предыдущих общероссийских и региональных конкурсах «Университетская книга»

	Наименование конкурса
	Становились ли лауреатом (да/нет)

6. Подписываетесь ли Вы на журнал «Университетская КНИГА»?

6.1. Указать (да/нет)  __________________________________
7. Если да, то в каком виде и с какого года?

7.1.  В печатном (да/нет) ____________ с ____________

7.2.  В электронном  (да/нет) __________ с ____________
8. Заинтересованы ли Вы в размещении рекламы, информации о выпускаемой продукции, истории издательства в журнале «Университетская КНИГА» и на его сайте? (отметить)

8.1.  В журнале (да/нет)
________________________________
8.2.  На сайте www.unkniga.ru
(да/нет) _________________________
9. Директор издательства / руководитель подразделения
(фамилия, имя, отчество полностью, должность, контактный телефон)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
[image: image1.jpg]MHUH®HUH POCCHUHU
®EIIEPAJIBHA S HAJIOT'OBA CIIYKBA
V®HC POCCHHU ITO ' MOCKBE
WHCHEKIUSA ®EJEPAJILHOM HAJIOTOBOM CJIVKBbI
No 20 ITO I'. MOCKBE
(Mucnekuus ®HC Pocenn Ne20 o r. Mockse)
3eneHblit np-kT, 7a, Mocksar, 111141
Tenepon:368-00-75; Tenedaxc:;
E-mail:admin20@mosnalog.ru

28.12.2009 Ne 4099

Ha Ne

YBEJOMJJEHMUE
0 BO3MOKHOCTHU NPUMEHEHHS YIIPOIIEHHONW CUCTEMBI
HAJIOT'OOBJIOKEHUS

NOHC Poccun Ne20 o r. Mockae,
paccMoTpeB 3asBieHrne OBIIECTBO ¢ OrpaHHYeHHON oTBeTCTBeHHOCTHIO "WUJI YHuBepcuTeTckas Kiura"
OI'PH:1097746782539 WHH/KIII1:7720673482/772001001 ot 30.11.2009 Ne566032 u
PYKOBOJICTBYSICH IIOJIOKEHUSAMU
crateit 346.12 u 346.13 rnaser 26.2 HanoroBoro xonexkca Poccuiickoit denepaiuu, yBeIoMIsSET O
BO3MOXXHOCTH IIPUMEHEHHUS
OO1IECTBO ¢ OrpaHUYCHHOM 0TBeTCTBEHHOCTBIO "M]I YHuBepcuterckas Kaura" OI'PH:1097746782539
MHH/KIIIT:7720673482/772001001 ¢ 07.12.2009r. ynpomeHHOR CUCTEMBI HAJIOTOO0JIOKEHHS C

00BEKTOM HaJIOroo0okeHus "JI0X01bl, yMEHBIIIEHHBIE Ha BEIMUUHY PAacXOlo0B".

% T.B. Tonmayesa

(nonnfics)

(nmoarvce) (baMuust, THULHAITBI)

" " 20 r

[Torryenko EBrennit Bukroposuu
8(495) 306-63-50